YTBEPXAAKO
AvpekTop BY 00 «KpU3UCHBINA LEHTP
NOMOMPUTAWANLMHAM U AETAM»

H. dunumoHoB
2021 .

PacnucaHune 3aHATUN
no nporpamme
AOMNOMTHUTENBHOIO NpodeccuoHanbLHOro o6pa3oBaHuUs
«COBPEMEHHbIE TEXHONOT W PABOTbI C OdUNLUMNANBHBIMUA CANTAMM
N CTPAHNLUAMW (TPYMMNAMW) YUPEXAEHNA B COUMANBbHBIX CETAX»

(rpynna noBbllWeHNa KBanugpukaynm)

anpenb 2021 r.



naTa

20.04.2021

23.04.2021

BpeEMS

10.00-10.45

10.50-11.35
11.45-13.20

13.30-15.05

15/25-17/00

10.00-11.35

111.45-13.20

13.30-15.05

HanMeHOBaHWE TEeMbI thopma

3aHATUA

[MOHATNE «KOHTEHT». nekums

Buabl KOHTeHTa.

TeKCT 1 npaBuna ero coctaefieHns. nekuyus/

CTtunb 06LLeHNs ¢ ayanTopuen. npakTuyeckoe
3aHATME

N306paxkeHna a4na nyonmkauunn: npakTu4yeckoe

BMAbI, TEXHONOTNK noabopa, 3aHATHE

CO34aHNA 1 pasMeLLeHuns.

ABatap 1 06/10)kKKa rpynnsbl,

(hoToanb60MbI.

HopmaTuBHOE npaBoBOe nekuwus/

obecneyeHue, pernamMmeHTmpytroLLee

pa3meLlleHne 06HOBNEHNE U

cofiep>xaHue NHpopmaLun Ha

cTpaHuuax (rpynnax)s

CoLManbHbIX CETAX YUpeXxaeHus.

MHpopmaumoHHaa 6e30MacHOCTb.

Ayauno- n Bufeomarepuansl: npakTnyeckoe

NOHATUE, TEXHONOrMK Nogoopa, 3aHATME

CO3faHNA N pa3MeLLeHNs.
MHporpagumka: noHaTre u
TexHosiorum nopbopa, co3gaHus,
pasmeLLeHuns.

NrpoBoi KOHTEHT: KBWU3bl,
KOHKYPCbl, aKTUBHOCTM,

npenojasaTefb MeCcT O 0by4yeHMs
WrHaTiok EKkaTepnHa  BrogxeTHoe
KOHTEHT-MeHeaXep, yupexieHue
XYPHaNucT, OpnoBcKoit
pr- cneyuanunct obnactu
Kpu3ancHbI LeHTP
MOMOLLK
XEHLMHaM ©
[eTAM
«OpnoBCKUin»
Tennsakos
Bagnm Bnagnmmnposuy
CepPTUROULNPOBAHHDI
cneumnanucT no
NH(OPMaLMOHHO-
MCUXO0NOrNYeCKOoM
6e3onacHoCTwH,
metogucTt YML, PCO
NrHaTiok EkatepnHa  BY OO
KpU3NCHbIA LEeHTP
«OpnoBCKNn»



27.04.2021

29.04.2021

15.25-16.10

16.15-17.00

10.00-11.35

11.45-13.20

13.30-14.15
14.20-16.10

10.00-10.45
10.50-12.30

12.35-13.20
13.30-15.05

15.25-17.00

TeMaTU4YECKME OMpocChbl.

MoHATME LIENEBOW ayanuTopun.

O6Lan cTpaTerus BefeHWs CTpaHuL

(rpynn) yupexxaeHus B coumasnbHbl
ceTax.
OCHOBHbIe Hanpas/ieHUs paboTbl

YypexeHns B onuuanbHbIX CETAX.

AhhekTNBHOE NNaHNPOBaHMUE.
KpuTepum n nokasarenu
SPppeKTUBHOCTU OhopMAIEHNS
cTpaHuubl (rpynnel, coobuiecTsa)
yupexK4eHns B coumanbHbIX CeTaX.

OopmneHne cTpaHuubl (rpynnbl) B

Facebook, BKoHTaKTeE.
MpuBneYeHne LeneBon ayagutopum
B OpuuManbHyo rpynny
(coobuecTBO) OpraHu3aymm
coumnanbHoOW ciepbl:

(hOpMbl 1 MeTOAbl.

Buabl n TexHonorum
NH(OPMaLNOHHO-
KOMMYHUKaTUBHOIO BO3eNCTBUA
Ha ayauTopuio.

O6paTtHas cBA3b C Lie/1IeBOi
ayauTopueir. MNMpoeeaeHne col.
ONpOCOB W UCCNef0BaHWNA.
Mobop TeM M cocTaB/ieHNe niaHa
ny6ankauui.

nekuus

npakTnyeckas
paboTa

nekuus/
npakTu4yeckoe
3aHATMe

nekuus
npakTn4yeckoe
3aHATHE

nekuyms
npakTnyeckoe
3aHATME
MpakTnyecKoe
3aHATME

Tennakos
Bagnm Bnagumuposuy

NrHaTioKk EkaTepuHa

Tennakos
Bagum Bnagnmmnposuy

WrHatiok EkatepunHa

BY OO
Kpu3ncHbIN LEeHTP
MoOMOLLM
YeHLWMnHaMm u
AeTsaM
«Op/IOBCKMIA»

BY OO
Kpu3uncHbI LeHTP
rnomoLym
XKEeHLWMHaM ©
LeTAM
«OpnIOBCKNIA»



30.04.2021 10.00-10.45

10.50-11.35
11.45-13.20

13.30

OH-NaiiH B3aMMOAENCTBIE C
LLeNeBO ayanToOpUEiA: NMOHATME 1
BUAbI.

OCHOBHble OLWNOKK BefeHUA
cTpaHuy, opuumnanbHbIX rpynn

yupexxeHuii B coLManbHbIX CETSX.

nekums

neKuyus
NpaKTuyeckoe
3aHATHE
3ayeT

BY OO
Kpu13ncHbIR LeHTp
NMoMoLL
XXEHLNHaM 1
LEeTAM
«OpnoBCKNA»

WrHaToK EKaTepurHa,

Tennaxkos
Bagum Bnagumumposny

CocTaBunna 3aBefytoLWnin oTAeNeHNeM

Y4ebHO-MeTOANYECKNIA LEHTP

pa3BUTUA coLManbHOro 06CNYyXMUBaHUA
MaBpunosa HO. H.



